



Tartalom

II Nem jogalkotási aktusok

RENDELETEK

- ★ A Bizottság (EU) 2022/2300 felhatalmazáson alapuló rendelete (2022. augusztus 30.) az (EU) 2021/847 európai parlamenti és tanácsi rendeletnek az adóügyi együttműködést szolgáló Fiscalis program monitoring- és értékelési keretének létrehozására vonatkozó rendelkezésekkel történő kiegészítéséről 1
- ★ A Bizottság (EU) 2022/2301 végrehajtási rendelete (2022. november 23.) a területükön található és a piaci területükkel közvetlenül összekapcsolt föld alatti gáztárolóval rendelkező tagállamokra 2023-ban vonatkozó köztes célértékeket tartalmazó feltöltési ütemterv meghatározásáról ⁽¹⁾ 5
- ★ A Bizottság (EU) 2022/2302 végrehajtási rendelete (2022. november 23.) az 1484/95/EK rendeletnek a baromfihús- és tojáságazatban alkalmazandó, valamint a tojásalbuminra vonatkozó irányadó árak meghatározása tekintetében történő módosításáról 9
- ★ A Bizottság (EU) 2022/2303 végrehajtási rendelete (2022. november 24.) a közbeszerzési hirdetmények közzétételére használandó hirdetményminták létrehozásáról szóló (EU) 2019/1780 végrehajtási rendelet módosításáról ⁽¹⁾ 12
- ★ A Bizottság (EU) 2022/2304 végrehajtási rendelete (2022. november 24.) a Rift-völgyi lázzal foglalkozó európai uniós referencialaboratórium kijelöléséről ⁽¹⁾ 51
- ★ A Bizottság (EU) 2022/2305 végrehajtási rendelete (2022. november 24.) a halolaj kis kockázatú hatóanyagnak a növényvédő szerek forgalomba hozataláról szóló 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti jóváhagyása meghosszabbításáról, továbbá az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási rendelet mellékletének módosításáról ⁽¹⁾ 53

⁽¹⁾ EGT-vonatkozású szöveg.

Azok a jogi aktusok, amelyek címe normál szedéssel jelenik meg, a mezőgazdasági ügyek napi intézésére vonatkoznak, és rendszerint csak korlátozott ideig maradnak hatályban.

Valamennyi más jogszabály címét vastagon szedik, és előtte csillag szerepel.

HATÁROZATOK

- ★ A Bizottság (EU) 2022/2306 végrehajtási határozata (2022. november 23.) az egészségügyi létesítményekre, az egészségügyi ellátást biztosító emberi erőforrásokra és az egészségügyi ellátás igénybevételére vonatkozóan az 1338/2008/EK európai parlamenti és tanácsi rendeletben előírt statisztikai adattovábbítási kötelezettségek tekintetében egyes tagállamoknak engedélyezett eltérésekről (az értesítés a C(2022) 8341. számú dokumentummal történt) ⁽¹⁾ 58
- ★ A Bizottság (EU) 2022/2307 végrehajtási határozata (2022. november 23.) az (EU) 2022/179 végrehajtási határozatnak az 5 150–5 250 MHz, az 5 250–5 350 MHz és az 5 470–5 725 MHz frekvenciasávok mellékletben meghatározott műszaki feltételekkel összhangban történő kijelölése és hozzáférhetővé tétele tekintetében történő módosításáról (az értesítés a C(2022) 8313. számú dokumentummal történt) ⁽¹⁾ 63

⁽¹⁾ EGT-vonatkozású szöveg.

II

(Nem jogalkotási aktusok)

RENDELETEK

A BIZOTTSÁG (EU) 2022/2300 FELHATALMAZÁSON ALAPULÓ RENDELETE

(2022. augusztus 30.)

az (EU) 2021/847 európai parlamenti és tanácsi rendeletnek az adóügyi együttműködést szolgáló Fiscalis program monitoring- és értékelési keretének létrehozására vonatkozó rendelkezésekkel történő kiegészítéséről

AZ EURÓPAI BIZOTTSÁG,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre,

tekintettel az adóügyi együttműködést szolgáló „Fiscalis” program létrehozásáról és az 1286/2013/EU rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló, 2021. május 20-i (EU) 2021/847 európai parlamenti és tanácsi rendeletre ⁽¹⁾ és különösen annak 14. cikke (2) bekezdésére,

mivel:

- (1) Az (EU) 2021/847 rendelet 3. cikkének (2) bekezdésében meghatározott egyedi célkitűzések megvalósítása terén az említett rendelettel létrehozott Fiscalis program (a továbbiakban: a program) által elért haladásra vonatkozó jelentéstétel céljaira szolgáló mutatók listája a rendelet II. mellékletében található.
- (2) Az (EU) 2021/847 rendelet II. mellékletében felsorolt mutatók alkalmasak a teljesítmény éves nyomon követésére, ám nem elegendőek ahhoz, hogy a program egyedi célkitűzéseinek teljesítése tekintetében lehetővé tegyék a programhoz kapcsolódó tevékenységek és eredmények átfogó monitoringját és értékelését. Ezért a monitoring- és értékelési keret részeként kiegészítő mutatókat kell meghatározni. Az említett kiegészítő mutatók a program outputját, eredményeit és hatásait hivatottak mérni.
- (3) Annak érdekében, hogy a program monitoringjára és értékelésére szolgáló adatok gyűjtése hatékonyan, eredményesen és megfelelő időben történjen, arányos jelentéstételi követelményeket kell előírni, amelyek révén elkerülhető a kettős jelentéstétel és a lehető legkisebb mértékűre korlátozhatók az adminisztratív terhek.
- (4) A program monitoring- és értékelési keretéhez kapcsolódó jelentéstételi időszak kezdetével való összhang biztosítása érdekében ezt a felhatalmazáson alapuló rendeletet visszamenőleges hatállyal, 2022. január 1-jétől kell alkalmazni,

ELFOGADTA EZT A RENDELETET:

1. cikk

A monitoring- és értékelési keret mutatói és a jelentéstételi követelmények

(1) A programnak az (EU) 2021/847 rendelet 14. és 15. cikke szerinti monitoringja és értékelése során a következő mutatókat kell alkalmazni a monitoring- és értékelési keret részeként:

- a) az (EU) 2021/847 rendelet II. mellékletében meghatározott mutatók;
- b) az e rendelet mellékletében meghatározott mutatók, amelyek a program outputját, eredményeit és hatásait mérik.

⁽¹⁾ HL L 188., 2021.5.28., 1. o.

(2) Az (1) bekezdésben említett mutatókat évente kell mérni, kivéve az e rendelet mellékletének 1. a) és 3. pontjában említett hatásmutatókat, amelyeket az (EU) 2021/847 rendelet 15. cikkével összhangban kétfévente, az időközi és a végső értékelések részeként kell mérni.

(3) A Bizottság kérésére a program forrásainak címzettjei a Bizottság rendelkezésére bocsátják az (1) bekezdésben említett mutatókkal kapcsolatos, a monitoring- és értékelési kerethez való hozzájárulás szempontjából releváns adatokat és információkat.

2. cikk

Hatálybalépés és alkalmazás

Ez a rendelet az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.

A rendeletet 2022. január 1-jétől kell alkalmazni.

Ez a rendelet teljes egészében kötelező és közvetlenül alkalmazandó valamennyi tagállamban.

Kelt Brüsszelben, 2022. augusztus 30-án.

*a Bizottság részéről
az elnök*

Ursula VON DER LEYEN

MELLÉKLET

A Fiscalis programnak az (EU) 2021/847 rendelet 14. és 15. cikkében említett monitoring- és értékelési keretével kapcsolatos kiegészítő mutatók jegyzéke**A. Output-mutatók**

1. Az európai elektronikus rendszerek (EES) közös komponenseinek fejlesztése:
 - a) a kezdeti szakaszban lévő információtechnológiai (IT) projektek száma;
 - b) a végrehajtási szakaszban lévő IT projektek száma;
 - c) azon IT projektek aránya, amelyek tényleges költsége a tervezettnek megfelelően alakul;
 - d) a többéves adóügyi stratégiai tervben (MASP-T) előírt követelményekkel összhangban „zöld” státuszú IT projektek aránya.
2. Az európai elektronikus rendszerek közös komponenseinek megvalósítása:
 - a) az uniós jog előírásainak megfelelően megkezdett IT projektek száma;
 - b) az MASP-T ütemterve szerint megvalósított európai elektronikus rendszerek közös komponenseinek aránya;
 - c) az európai elektronikus rendszerek közös komponenseinek megvalósítására vonatkozó határidőket érintő felülvizsgálatok száma.
3. Az európai elektronikus rendszerek megbízhatósága (a közös kommunikációs hálózat kapacitása).
4. Az informatikai támogatási szolgáltatások megbízhatósága:
 - a) az időben megoldott hibajegyek aránya;
 - b) a felhasználók elégedettsége a nyújtott támogatási szolgáltatásokkal.
5. Az együttműködésen alapuló fellépések révén nyújtott kapacitásépítési támogatás szintje (az együttműködésen alapuló fellépések minősége).
6. A programok ismertségének mértéke.

B. Eredménymutatók

1. Az adójogszabályok és az adópolitika, valamint az azok végrehajtása közötti koherencia szintje (az európai elektronikus rendszerek új közös komponenseinek hozzájárulása az uniós jog és szakpolitikák koherens végrehajtásának előmozdításához).
2. Az összekapcsolhatóság és az információcsera javítását célzó kulcsfontosságú európai elektronikus rendszerek használata (a rendszerek közötti üzenetváltások száma).
3. A nemzeti hatóságok közötti operatív együttműködés szintje:
 - a) az európai elektronikus rendszerek új közös komponenseinek hozzájárulása a nemzeti hatóságok közötti operatív együttműködés előmozdításához;
 - b) az online együttműködési platform aktív felhasználóinak száma;
 - c) az együttműködési platformon folytatott interakciók száma;
 - d) a felhasználók elégedettsége az online együttműködési platformmal.
4. A nemzeti hatóságok operatív teljesítménye:
 - a) az európai elektronikus rendszerek új közös komponenseinek hozzájárulása a nemzeti hatóságok operatív teljesítményének javításához;
 - b) az együttműködésen alapuló és humán kompetenciákkal kapcsolatos fellépések eredményeinek hozzájárulása a nemzeti hatóságok operatív outputjának javításához.

C. *Hatásmutatók:*

1. Az Unió és a tagállamok pénzügyi és gazdasági érdekeinek védelme terén elért fejlődés:
 - a) a hozzáadottérték-adót érintő kiesés becsült mértéke;
 - b) az igazgatási együttműködés hozzájárulása a tagállamok pénzügyi érdekeinek védelméhez.
 2. Hozzájárulás a belső piac működésének javításához (az adózással kapcsolatos kötelezettségszegési eljárás indítását megelőző fázisban lévő ügyek és kötelezettségszegési ügyek száma).
 3. Az Unió versenyképességének fejlődése és az Unión belüli tisztességes verseny alakulása (adóbevallások vagy adómegállapítások automatikus kitöltése).
-

A BIZOTTSÁG (EU) 2022/2301 VÉGREHAJTÁSI RENDELETE**(2022. november 23.)****a területükön található és a piaci területükkel közvetlenül összekapcsolt föld alatti gáztárolóval rendelkező tagállamokra 2023-ban vonatkozó köztes célértékeket tartalmazó feltöltési ütemterv meghatározásáról****(EGT-vonatkozású szöveg)**

AZ EURÓPAI BIZOTTSÁG,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre,

tekintettel a földgázellátás biztonságának megőrzését szolgáló intézkedésekről és a 994/2010/EU rendelet hatályaon kívül helyezéséről szóló, 2017. október 25-i (EU) 2017/1938 európai parlamenti és tanácsi rendeletre ⁽¹⁾ és különösen annak 6a. cikke (7) bekezdésének harmadik albekezdésére,

mivel:

- (1) Az Ukrajna elleni orosz katonai agressziót követően, valamint tekintettel az Oroszországból érkező gázellátás elhúzódó zavarának vagy akár leállításának lehetőségére, az Unió kezdeményezéseket tett annak érdekében, hogy a lakosság és az uniós gazdaság védelme céljából megerősítse az ilyen zavarokkal szembeni felkészültségét.
- (2) Ezzel összefüggésben az (EU) 2022/1032 európai parlamenti és tanácsi rendelet ⁽²⁾ elfogadására annak érdekében került sor, hogy biztosítani lehessen a tagállamok föld alatti gáztárolóinak feltöltését a 2022–2023-as téli időszakra és azt követően.
- (3) 2023-ra és az azt követő évekre vonatkozóan – az (EU) 2017/1938 rendelet 6a. cikke (7) bekezdésének első albekezdése szerint – a föld alatti gáztárolóval rendelkező valamennyi tagállamnak az előző év szeptember 15-éig összesített formában be kell nyújtania a Bizottságnak a február, május, július és szeptember hónapra vonatkozó köztes célértékeket tartalmazó, a területén található és a piaci területével közvetlenül összekapcsolt ilyen gáztárolók feltöltési ütemtervének tervezetét, a műszaki információkat is beleértve. A feltöltési ütemtervnek és a köztes célértékeknek az előző öt év átlagos feltöltési arányán kell alapulniuk.
- (4) Az (EU) 2017/1938 rendelet 6a. cikke (7) bekezdésének harmadik albekezdése előírja, hogy az egyes tagállamok által szolgáltatott műszaki információk alapján és a gázkoordinációs csoport értékelését figyelembe véve a Bizottságnak – az előző év november 15-éig – végrehajtási jogi aktusokat kell elfogadnia az egyes tagállamok feltöltési ütemtervének meghatározása céljából, az említett rendelet 18a. cikkének (2) bekezdésében említett vizsgálóbizottsági eljárásnak megfelelően. A Bizottság munkáját az (EU) 2017/1938 rendelet 18a. cikkének (1) bekezdésében említett komitológiai bizottság, a Gáztárolási Bizottság segíti.
- (5) A Bizottságnak 2022. november 15-ig végrehajtási jogi aktusokat kell elfogadnia, amelyekben meghatározza a 2023-ra vonatkozó köztes célértékeket tartalmazó feltöltési ütemterveket a föld alatti gáztárolóval rendelkező tagállamok számára. A végrehajtási jogi aktusok elfogadására rendelkezésre álló idő szűkösségére való tekintettel valamennyi érintett tagállamra vonatkozóan egyetlen végrehajtási jogi aktust kell elfogadni.
- (6) Tekintettel az Unióban és az egyes tagállamokban a gázellátás általános biztonsági helyzetével, valamint a gázkereslet és -kínálat alakulásával kapcsolatos nagyfokú bizonytalanságra, a téli hőmérsékletek alapján kidolgozott forgatókönyvek különbözőségére, valamint a tagállamok által az (EU) 2022/1369 tanácsi rendelet ⁽³⁾ 3. cikke alapján végrehajtati önkéntes keresletcsökkentési intézkedések mértékére, az e rendeletben meghatározott feltöltési ütemterveknek műszakilag megvalósítható minimális köztes célértékeket kell tartalmazniuk, amelyek lehetővé teszik a tagállamok számára, hogy 2023. november 1-jéig teljesítsék a 90 %-os feltöltési célértéket.

⁽¹⁾ HL L 280., 2017.10.28., 1. o.

⁽²⁾ Az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2022/1032 rendelete (2022. június 29.) az (EU) 2017/1938 és a 715/2009/EK rendeletnek a földgáztárolás tekintetében történő módosításáról (HL L 173., 2022.6.30., 17. o.).

⁽³⁾ A Tanács (EU) 2022/1369 rendelete (2022. augusztus 5.) a koordinált gázkereslet-csökkentési intézkedésekről (HL L 206., 2022.8.8., 1. o.).

- (7) A feltöltési ütemterveknek lehetőség szerint figyelembe kell venniük a tagállamok által benyújtott ütemterveket, valamint a tagállamok előző öt évi átlagos feltöltési arányát. Az e rendeletben meghatározott köztes célértékek műszaki megvalósíthatósága tekintetében figyelembe kell továbbá venni az egyes tagállami gáztárolók összesített betáplálási kapacitásának görbáját is. Ezeket a célértékeket oly módon kell meghatározni, amely a földgázellátás uniós szintű biztonságának megőrzését eredményezi, miközben nem ró szükségtelen terheket a tagállamokra, a gázpiaci szereplőkre, a tárolásrendszer-üzemeltetőkre és a vásárlókra, továbbá nem torzíja indokolatlanul a szomszédos tagállamokban található gáztárolók közötti versenyt.
- (8) A 2023. február 1-jei köztes célérték nagy jelentőséggel bír az ellátásbiztonság tekintetében a 2022–2023-as és a 2023–2024-es téli időszakban. E célérték legalább 45 %-os uniós átlagban történő meghatározásának célja, hogy garantálni lehessen az ellátásbiztonságot 2022 decemberében és 2023 januárjában, amikor a gáz iránti kereslet magas, ugyanakkor el lehessen kerülni a földgáztárolók 2023 februárjára és márciusára történő kimerülését. Különösen a tél első hónapjai során kell rugalmasságot biztosítani arra az esetre, ha a tél az átlagosnál hidegebb lenne. Mindazonáltal a tagállamoknak törekedniük kell arra, hogy kollektíven elérjék az Unió föld alatti gáztárolási kapacitásának 55 %-át, amennyiben a téli hónapok nem hidegebbek az átlagosnál.
- (9) Az (EU) 2017/1938 rendelettel összhangban a célértéktől legfeljebb öt százalékponttal elmaradó feltöltési szintek az (EU) 2017/1938 rendelet célértékeinek való megfelelésnek minősülnek. Ha egy tagállam feltöltési szintje több mint öt százalékponttal elmarad a feltöltési ütemtervében megjelölt szinttől, a hatáskörrel rendelkező hatóságnak haladéktalanul hatékony intézkedéseket kell hozniuk a feltöltési szint növelésére. A tagállamoknak értesíteniük kell a Bizottságot és a gázkoordinációs csoportot ezen intézkedésekről.
- (10) Az (EU) 2017/1938 rendelet 6a. cikke (3) bekezdésének hatálya alá tartozó tagállamok esetében a feltöltési célértéket csökkenteni kell a 2016–2021-es referencia-időszakban harmadik országokba szállított mennyiséggel, amennyiben az átlagos szállított mennyiség a földgáztárolókból való kivételi időszak alatt (október–április) meghaladta az évi 15 KWh-t.
- (11) Az Európai Bizottság bejelentette, hogy uniós energiaplatformot hoz létre többek között a gáz közös beszerzésének lehetősége céljából, és az Európai Tanács 2022. május 30–31-i következtetéseiben jóváhagyta az erre vonatkozó megállapodást. A közös beszerzés hozzájárulhat ahhoz, hogy a vállalkozások Unió-szerte jobb feltételek mellett és egyenlőbb hozzáféréssel rendelkezzenek az új vagy alternatív gázforrásokhoz. A keresletösszevonás alkalmazása mindenekelőtt azáltal segítheti a tagállamokat a 2023–2024-es feltöltési időszak kihívásainak enyhítésében, hogy a versenyjog keretein belül támogathatja a töltés és a tárolás koordinált kezelését, elkerülve a túlzott árcsúcsokat, amelyeket többek között a tárolók koordinálatlan feltöltése okoz.
- (12) A tagállamoknak a 2022. október 18-i bizottsági közleményben foglaltaknak megfelelően teljesíteniük kell az (EU) 2017/1938 rendelet 6a. cikkének (1) bekezdésében említett földgáztárolók 90 %-ára vonatkozó feltöltési célértéket, többek között a kereslet összevonása és a közös beszerzési mechanizmusokban való részvétel révén.
- (13) A tárolók feltöltése során és a 2023-as feltöltési időszak kihívásainak fényében a tagállamoknak a lehető legjobban ki kell használniuk valamennyi rendelkezésre álló uniós szintű koordinációs eszközt. Az uniós energiaplatformot igénybe lehet venni az esetleges közös gázbeszerzés céljából történő keresletösszevonásra, ami hozzájárulhat a tárolók feltöltésének jobb összehangolásához. A tagállamoknak például már most fel kell készülniük arra, hogy a 90 %-os célérték teljesítéséhez szükséges teljes mennyiség legalább 15 %-ának megfelelő mennyiséggel vegyenek részt a keresletösszevonási folyamatban.
- (14) A feltöltési ütemterveknek figyelembe kell venniük a gázkoordinációs csoport értékelését is, amelyről a 2022. október 21-i ülésen történt egyeztetés.
- (15) Tekintettel arra, hogy a 2023-ra vonatkozó feltöltési ütemterveket 2022. november 15-ig kell meghatározni, ennek a rendeletnek az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetését követő napon hatályba kell lépnie.
- (16) Az e rendeletben előírt intézkedések összhangban vannak a Gáztárolási Bizottság véleményével,

ELFOGADTA EZT A RENDELETET:

1. cikk

A 2023-ra vonatkozó feltöltési ütemtervek

A területükön található és a piaci területükkel közvetlenül összekapcsolt föld alatti gáztárolóval rendelkező tagállamokra 2023-ban vonatkozó köztes célértékeket tartalmazó feltöltési ütemterveket a melléklet tartalmazza.

2. cikk

Hatálybalépés és alkalmazás

Ez a rendelet az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetését követő napon lép hatályba.

Ez a rendelet teljes egészében kötelező és közvetlenül alkalmazandó valamennyi tagállamban.

Kelt Brüsszelben, 2022. november 23-án.

a Bizottság részéről

az elnök

Ursula VON DER LEYEN

MELLÉKLET

A föld alatti gáztárolóval rendelkező tagállamokra 2023-ban vonatkozó feltöltési ütemterv köztes célértékekkel ⁽¹⁾

Tagállam	Február 1.: köztes célérték	Május 1.: köztes célérték	Július 1.: köztes célérték	Szeptember 1.: köztes célérték
AT	49 %	37 %	52 %	67 %
BE	30 %	5 %	40 %	78 %
BG	45 %	29 %	49 %	71 %
CZ	45 %	25 %	30 %	60 %
DE	45 %	10 %	30 %	65 %
DK	45 %	40 %	60 %	80 %
ES	59 %	62 %	68 %	76 %
FR	41 %	7 %	35 %	81 %
HR	46 %	29 %	51 %	83 %
HU	51 %	37 %	65 %	86 %
IT	45 %	36 %	54 %	72 %
LV	45 %	41 %	63 %	90 %
NL	49 %	34 %	56 %	78 %
PL	45 %	30 %	50 %	70 %
PT	70 %	70 %	80 %	80 %
RO	40 %	41 %	67 %	88 %
SE	45 %	5 %	5 %	5 %
SK	45 %	25 %	27 %	67 %

⁽¹⁾ A mellékletre az egyes tagállamoknak az (EU) 2017/1938 rendelet és különösen annak 6a., 6b. és 6c. cikke szerint fennálló arányos kötelezettségei vonatkoznak. A 6a. cikk (2) bekezdésének hatálya alá tartozó tagállamok esetében az arányos köztes célértéket úgy kell kiszámítani, hogy a táblázatban feltüntetett értéket meg kell szorozni a 35 %-os korláttal, és az eredményt el kell osztani 90 %-kal.

A BIZOTTSÁG (EU) 2022/2302 VÉGREHAJTÁSI RENDELETE**(2022. november 23.)****az 1484/95/EK rendeletnek a baromfihús- és tojáságazatban alkalmazandó, valamint a tojásalbuminra vonatkozó irányadó árak meghatározása tekintetében történő módosításáról**

AZ EURÓPAI BIZOTTSÁG,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre,

tekintettel a mezőgazdasági termékpiacok közös szervezésének létrehozásáról és a 922/72/EGK, a 234/79/EGK, az 1037/2001/EK és az 1234/2007/EK tanácsi rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló, 2013. december 17-i 1308/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendeletre ⁽¹⁾ és különösen annak 183. cikke b) pontjára,

tekintettel a mezőgazdasági termékek feldolgozásával előállított egyes árucikkekre alkalmazandó kereskedelmi szabályokról és az 1216/2009/EK, valamint a 614/2009/EK tanácsi rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló, 2014. április 16-i 510/2014/EU európai parlamenti és tanácsi rendeletre ⁽²⁾ és különösen annak 5. cikke (6) bekezdésének a) pontjára,

mivel:

- (1) Az 1484/95/EK bizottsági rendelet ⁽³⁾ meghatározta a baromfihús- és a tojáságazatra, valamint a tojásalbuminra vonatkozó kiegészítőimportvám-rendszer végrehajtásának részletes szabályait, és megállapította az érintett termékekre alkalmazandó irányadó árakat.
- (2) A baromfihús- és tojáságazati termékek, valamint a tojásalbuminra vonatkozó irányadó árak meghatározásának alapjául szolgáló adatok rendszeresen végrehajtott ellenőrzéséből az derül ki, hogy bizonyos termékek behozatalának vonatkozásában az irányadó árakat helyénvaló a származási hely szerinti árkülönbségek figyelembevételével módosítani.
- (3) Az 1484/95/EK rendeletet ennek megfelelően módosítani kell.
- (4) Tekintettel annak szükségességére, hogy az intézkedés alkalmazása a frissített adatok rendelkezésre bocsátását követően mihamarabb megkezdődjék, indokolt előírni, hogy e rendelet a kihirdetésének napján lépjen hatályba,

ELFOGADTA EZT A RENDELETET:

1. cikk

Az 1484/95/EK rendelet I. mellékletének helyébe e rendelet mellékletének szövege lép.

2. cikkEz a rendelet az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetésének napján lép hatályba.⁽¹⁾ HL L 347., 2013.12.20., 671. o.⁽²⁾ HL L 150., 2014.5.20., 1. o.⁽³⁾ A Bizottság 1484/95/EK rendelete (1995. június 28.) a kiegészítőimportvám-rendszer végrehajtásával kapcsolatos részletes szabályoknak és az irányadó áraknak a baromfihús- és tojáságazat, valamint a tojásalbumin tekintetében történő megállapításáról, valamint a 163/67/EGK rendelet hatályon kívül helyezéséről (HL L 145., 1995.6.29., 47. o.).

Ez a rendelet teljes egészében kötelező és közvetlenül alkalmazandó valamennyi tagállamban.

Kelt Brüsszelben, 2022. november 23-án.

*a Bizottság részéről,
az elnök nevében,
Wolfgang BURTSCHER
főigazgató
Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Főigazgatóság*

MELLÉKLET

„I. MELLÉKLET

KN-kód	Árumegnevezés	Irányadó ár (EUR/100 kg)	A 3. cikkben említett biztosíték (EUR/100 kg)	Származási hely ⁽¹⁾
0207 14 10	A <i>Gallus domesticus</i> fajhoz tartozó szárnyasok darabolva, csont nélkül, fagyasztva	380,0	0	TH"

(¹) A nemzetközi árukereskedelemmel kapcsolatos európai statisztika területén alkalmazandó nomenklatúráról, valamint más vállalkozásstatisztikák földrajzi bontásáról szóló, 2020. október 12-i (EU) 2020/1470 bizottsági rendeletben (HL L 334., 2020.10.13., 2. o.) meghatározott ország- és területnomenklatúra.

A BIZOTTSÁG (EU) 2022/2303 VÉGREHAJTÁSI RENDELETE**(2022. november 24.)****a közbeszerzési hirdetmények közzétételére használandó hirdetményminták létrehozásáról szóló
(EU) 2019/1780 végrehajtási rendelet módosításáról****(EGT-vonatkozású szöveg)**

AZ EURÓPAI BIZOTTSÁG,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre,

tekintettel a honvédelem és biztonság területén egyes építési beruházásra, árubeszerzésre és szolgáltatásnyújtásra irányuló, ajánlatkérő szervek vagy ajánlatkérők által odaítélt szerződések odaítélési eljárásainak összehangolásáról, valamint a 2004/17/EK és 2004/18/EK irányelv módosításáról szóló, 2009. július 13-i 2009/81/EK európai parlamenti és tanácsi irányelvre ⁽¹⁾ és különösen annak 32. cikke (1) és 52. cikke (2) bekezdésére, valamint 64. cikkére,

tekintettel a koncessziós szerződésekről szóló, 2014. február 26-i 2014/23/EU európai parlamenti és tanácsi irányelvre ⁽²⁾ és különösen annak 33. cikke (1) bekezdésére,

tekintettel a közbeszerzésről és a 2004/18/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről szóló, 2014. február 26-i 2014/24/EU európai parlamenti és tanácsi irányelvre ⁽³⁾ és különösen annak 51. cikke (1) bekezdésére, 75. cikke (3) bekezdésére és 79. cikke (3) bekezdésére,

tekintettel a vízügyi, energiaipari, közlekedési és postai szolgáltatási ágazatban működő ajánlatkérők beszerzéseiről és a 2004/17/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről szóló, 2014. február 26-i 2014/25/EU európai parlamenti és tanácsi irányelvre ⁽⁴⁾ és különösen annak 71. cikke (1) bekezdésére, 92. cikke (3) bekezdésére és 96. cikke (2) bekezdésének első albekezdésére,

tekintettel az árubeszerzésre és az építési beruházásra irányuló közbeszerzési szerződések odaítélésével kapcsolatos jogorvoslati eljárás alkalmazására vonatkozó törvényi, rendeleti és közigazgatási rendelkezések összehangolásáról szóló, 1989. december 21-i 89/665/EGK tanácsi irányelvre ⁽⁵⁾ és különösen annak 3a. cikkére,

tekintettel a vízügyi, energiaipari, szállítási és távközlési ágazatokban működő vállalkozások beszerzési eljárásairól szóló közösségi szabályok alkalmazására vonatkozó törvényi, rendeleti és közigazgatási rendelkezések összehangolásáról szóló, 1992. február 25-i 92/13/EGK tanácsi irányelvre ⁽⁶⁾ és különösen annak 3a. cikkére,

a közbeszerzési tanácsadó bizottsággal folytatott konzultációt követően,

mivel:

- (1) Az (EU) 2019/1780 bizottsági végrehajtási rendelet ⁽⁷⁾ létrehozta a közbeszerzési hirdetmények közzétételére használandó hirdetménymintákat (e-hirdetményeket). A rendelet az (EU) 2015/1986 bizottsági végrehajtási rendelet ⁽⁸⁾ helyébe lép annak érdekében, hogy az utóbb említett rendeletben meghatározott hirdetménymintákat hozzáigazítsa a digitális átalakuláshoz.

⁽¹⁾ HL L 216., 2009.8.20., 76. o.

⁽²⁾ HL L 94., 2014.3.28., 1. o.

⁽³⁾ HL L 94., 2014.3.28., 65. o.

⁽⁴⁾ HL L 94., 2014.3.28., 243. o.

⁽⁵⁾ HL L 395., 1989.12.30., 33. o.

⁽⁶⁾ HL L 76., 1992.3.23., 14. o.

⁽⁷⁾ A Bizottság (EU) 2019/1780 végrehajtási rendelete (2019. szeptember 23.) a közbeszerzési hirdetmények közzétételére használandó hirdetményminták (e-hirdetmények) létrehozásáról és az (EU) 2015/1986 végrehajtási rendelet hatályon kívül helyezéséről (HL L 272., 2019.10.25., 7. o.).

⁽⁸⁾ A Bizottság (EU) 2015/1986 végrehajtási rendelete (2015. november 11.) a közbeszerzési hirdetmények közzétételére használandó hirdetményminták létrehozásáról és a 842/2011/EU végrehajtási rendelet hatályon kívül helyezéséről (HL L 296., 2015.11.12., 1. o.).

- (2) Annak érdekében, hogy segítse a tagállamokat a 2009/33/EK európai parlamenti és tanácsi irányelv⁽⁹⁾ szerinti jelentéstételi kötelezettségeik teljesítésében, a Bizottságnak a 2014/24/EU és a 2014/25/EU irányelvvel összhangban a TED (Tenders Electronic Daily) adatbázisban rendelkezésre álló releváns adatok nyomon követésével közzé kell tennie a tiszta járművekre vonatkozó bizonyos információkat. A 2009/33/EK irányelv közelmúltbeli módosításainak⁽¹⁰⁾ fényében részletesebb információkra van szükség a szerződés odaítéléséről szóló tájékoztatókban. Ezek az információk lehetővé teszik a kibocsátásmentes és alacsony kibocsátású járművek, illetve az alternatív üzemanyaggal működő egyéb járművek átfogó bejelentését, megkönnyítve ezáltal a TED szerinti nyomonkövetési tevékenységeket és a tagállamok jelentéstételét. A hirdetménymintákat ezért ki kell igazítani annak érdekében, hogy tartalmazzák a járműkategória további opcionális mezőit, az alkalmazandó jogszabályi hivatkozást és egy olyan jelzést, amely megerősíti, hogy az eljárás a 2009/33/EK irányelv hatálya alá tartozik-e.
- (3) A hirdetményminták uniós környezetvédelmi célkitűzésekkel való szakpolitikai összehangolásának biztosítása, valamint a jelentéstétel egyértelműsége és következetessége érdekében – figyelembe véve a tagállamok igényeit – naprakésszé kell tenni a zöld közbeszerzésre vonatkozó mezőket, és egyszerűsíteni kell az innovációs közbeszerzésre vonatkozó mezőket.
- (4) A hirdetménymintákat a tagállamok és a Bizottság által az (EU) 2019/1780 végrehajtási rendelet elfogadásához vezető folyamat során azonosított egyes szempontok – például egyes üzleti feltételek leírása és alkalmazása – tekintetében is ki kell igazítani és javítani kell.
- (5) A zökkenőmentes technikai átállás lehetővé tétele érdekében a tagállamoknak időre van szükségük ahhoz, hogy felkészüljenek az új hirdetményminták használatára. Annak egyértelművé tétele érdekében, hogy bizonyos ideig mind az (EU) 2015/1986 végrehajtási rendeletben, mind az (EU) 2019/1780 végrehajtási rendeletben meghatározott hirdetményminták használhatók, átmeneti rendelkezéseket kell megállapítani. A jogbiztonság érdekében az (EU) 2015/1986 végrehajtási rendelet hatályon kívül helyezésének időpontját össze kell hangolni az (EU) 2019/1780 rendelet alkalmazásának kezdőnapjával.
- (6) Az (EU) 2019/1780 végrehajtási rendeletet ezért ennek megfelelően módosítani kell,

ELFOGADTA EZT A RENDELETET:

1. cikk

Az (EU) 2019/1780 végrehajtási rendelet a következőképpen módosul:

1. A 3. cikk helyébe a következő szöveg lép:

„3. cikk

Hatályon kívül helyezés

Az (EU) 2015/1986 végrehajtási rendelet 2022. november 14-től hatályát veszti.”

2. A rendelet a következő 3a. cikkel egészül ki:

„3a. cikk

Átmeneti rendelkezés

2022. november 14. és 2023. október 24. között az e rendeletben és az (EU) 2015/1986 végrehajtási rendeletben meghatározott hirdetményminták egyaránt használhatók a hirdetményeknek az Európai Unió Hivatalos Lapjában való közzétételére.”

3. A melléklet e rendelet mellékletének megfelelően módosul.

⁽⁹⁾ Az Európai Parlament és a Tanács 2009/33/EK irányelve (2009. április 23.) a tiszta közúti járművek használatának az alacsony kibocsátású mobilitás támogatása érdekében történő előmozdításáról (HL L 120., 2009.5.15., 5. o.).

⁽¹⁰⁾ Az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2019/1161 irányelve (2019. június 20.) a tiszta és energiahatékony közúti járművek használatának előmozdításáról szóló 2009/33/EK irányelv módosításáról (HL L 188., 2019.7.12., 116. o.).

2. cikk

Ez a rendelet az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetését követő huszadik napon lép hatályba.

Ez a rendelet teljes egészében kötelező és közvetlenül alkalmazandó valamennyi tagállamban.

Kelt Brüsszelben, 2022. november 24-én.

a Bizottság részéről

az elnök

Ursula VON DER LEYEN

„2. táblázat

[illegible]

[illegible]

[illegible]

++	BT-503	Szervezet kapcsolattartójának telefonszáma	Szöveg	A szervezettel való kapcsolattartásra használt telefonszám. A felesleges személyesadat-kezelés elkerülése érdekében a telefonszám csak akkor teheti lehetővé természetes személy azonosítását, ha ez feltétlenül szükséges (az (EU) 2016/679 rendelet és az (EU) 2018/1725 rendelet értelmében).	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M
----	--------	--	--------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

[illegible]

+	BG-2	Cél	–	A közbeszerzési eljárás céljára vonatkozó információ. Ezt az információt a teljes közbeszerzési eljárásra vonatkozóan kell megadni, és ha vannak, akkor a részekre is. Kizárólag tájékoztatás céljából alkalmazott előzetes tájékoztató esetén ez az információ a későbbi részre vagy önálló eljárássá váló hirdetmény egyes részei tekintetében eltérő lehet.	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M
---	------	-----	---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

[illegible]

++	BT-5101	Teljesítési hely utcája	Szöveg	A teljesítés helye utcájának, útjának, sugárútjának stb. neve és további azonosítás (pl. házszám).	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	
++	BT-5131	Teljesítési hely városa	Szöveg	A település (város, község vagy falu) neve, amelyben a teljesítés helye található.	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	
++	BT-5121	Teljesítési hely irányítószáma	Szöveg	A teljesítés helyének irányítószáma.	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	
++	BT-5071	Teljesítési hely ország- alegysége	Kód	A statisztikai célú területi egységek nomenklatúrája (NUTS) szerinti helység, amelyben a teljesítés helye található. A NUTS3 besorolási kódot kell használni.	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	O	
++	BT-5141	Teljesítési hely országkódja	Kód	A teljesítés helye szerinti ország kódja.	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	O	
++	BT-727	Teljesítési helyi szolgáltatások – egyéb	Kód	A teljesítés helyével kapcsolatban egyéb korlátozások is fennállnak (pl. »bárhon az Európai Gazdasági Térségen belül«, »bárhon az adott országban«).	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	O	
++	BT-728	Teljesítési helyi kiegészítő információk	Szöveg	A teljesítés helyével kapcsolatos kiegészítő információk.	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	O	
+	BG-36	Időtartam	–	A szerződés, keretmegállapodás, dinamikus beszerzési rendszer vagy minősítési rendszer időtartamára vonatkozó információ. Ennek magában kell foglalnia az opciókat és a megújításokat. Ez az információ részenként eltérő lehet. Kizárólag tájékoztatás céljából alkalmazott előzetes tájékoztató esetén ez az információ a későbbi részé vagy önálló eljárásá váló hirdetmény egyes részei tekintetében eltérő lehet.			O	O	O	M	M	M	M	M	O	O	O	M	M	M	M	M	O	M			O	O	O	O	O	O	O
++	BT-536	Időtartam kezdő dátuma	Dátum	A (becsült) dátum, amikor a szerződés, a dinamikus beszerzési rendszer vagy a minősítési rendszer elindul.			O	O	O	M	M	M	M	M	O	O	O	M	M	M	M	M	O	M			O	O	O	O	O	O	O

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

+++	BT-171	Ajánlat helyezése	Szám	Az ajánlat helyezése (azaz hogy első, második, harmadik stb. helyen végzett) tervpályázat, több nyertessel rendelkező (pl. rangsoroltasos) keretmegállapodás, innovációs partnerség, versenypárbeszéd vagy más eljárás esetén.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
-----	--------	-------------------	------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

+++	BT-555	Alvállalkozás százaléka	Szám	A vállalkozó által harmadik feleknek alvállalkozásba adandó szerződés becsült százalékos aránya a teljes szerződéshez képest.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
-----	--------	----------------------------	------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

A BIZOTTSÁG (EU) 2022/2304 VÉGREHAJTÁSI RENDELETE**(2022. november 24.)****a Rift-völgyi lázzal foglalkozó európai uniós referencialaboratórium kijelöléséről****(EGT-vonatkozású szöveg)**

AZ EURÓPAI BIZOTTSÁG,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre,

tekintettel az élelmiszer- és takarmányjog, valamint az állategészségügyi és állatjóléti szabályok, a növényegészségügyi szabályok, és a növényvédő szerekre vonatkozó szabályok alkalmazásának biztosítása céljából végzett hatósági ellenőrzésekről és más hatósági tevékenységekről, továbbá a 999/2001/EK, a 396/2005/EK, az 1069/2009/EK, az 1107/2009/EK, az 1151/2012/EU, a 652/2014/EU, az (EU) 2016/429 és az (EU) 2016/2031 európai parlamenti és tanácsi rendelet, az 1/2005/EK és az 1099/2009/EK tanácsi rendelet, valamint a 98/58/EK, az 1999/74/EK, a 2007/43/EK, a 2008/119/EK és a 2008/120/EK tanácsi irányelv módosításáról, és a 854/2004/EK és a 882/2004/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet, a 89/608/EGK, a 89/662/EGK, a 90/425/EGK, a 91/496/EGK, a 96/23/EK, a 96/93/EK és a 97/78/EK tanácsi irányelv és a 92/438/EGK tanácsi határozat hatályon kívül helyezéséről szóló, 2017. március 15-i (EU) 2017/625 európai parlamenti és tanácsi rendeletre ⁽¹⁾ (a hatósági ellenőrzésekről szóló rendelet) és különösen annak 93. cikke (1) bekezdésére,

mivel:

- (1) Az (EU) 2021/2156 felhatalmazáson alapuló bizottsági rendelet ⁽²⁾ létrehozta a Rift-völgyi lázzal foglalkozó uniós referencialaboratóriumot.
- (2) A Rift-völgyi lázzal foglalkozó uniós referencialaboratórium létrehozását követően és az (EU) 2017/625 rendelet 93. cikke (2) bekezdésének a) pontjával összhangban a Bizottság nyílt kiválasztási eljárást alkalmazott a Rift-völgyi lázzal foglalkozó uniós referencialaboratórium kijelölésére.
- (3) A Rift-völgyi lázzal foglalkozó európai uniós referencialaboratórium kijelölésére irányuló nyílt kiválasztási eljárás céljából értékelő- és kiválasztási bizottságot neveztek ki. Az értékelő- és kiválasztási bizottság arra a következtetésre jutott, hogy az olasz Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell'Abruzzo e del Molise „G. Caporale” laboratórium megfelel az (EU) 2017/625 rendelet 93. cikkének (3) bekezdésében meghatározott követelményeknek, és képes az említett rendelet 94. cikkében meghatározott feladatok ellátására.
- (4) Ezért az olasz Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell'Abruzzo e del Molise „G. Caporale” laboratóriumot kell a Rift-völgyi lázzal foglalkozó európai uniós referencialaboratóriumként kijelölni. Munkaprogramjának összhangban kell lennie a Bizottság által az (EU) 2021/690 európai parlamenti és tanácsi rendelet ⁽³⁾ értelmében elfogadott vonatkozó munkaprogramokban foglalt célkitűzésekkel és prioritásokkal.
- (5) Annak biztosítása érdekében, hogy az (EU) 2017/625 rendelet 93. cikke (2) bekezdésének b) pontjával összhangban az analitikai, tesztelési vagy diagnosztikai módszerek megfelelő szintje és a validált módszerek kifejlesztése, valamint a hatósági laboratórium összehangolt támogatása megmaradjon, az uniós referencialaboratóriumként való kijelölést rendszeresen felül kell vizsgálni.
- (6) Ezt a rendeletet 2023. január 1-jétől, azaz attól az időponttól kell alkalmazni, amikor a Rift-völgyi lázzal foglalkozó uniós referencialaboratóriumnak meg kell kezdenie tevékenységét,

⁽¹⁾ HL L 95., 2017.4.7., 1. o.

⁽²⁾ A Bizottság (EU) 2021/2156 felhatalmazáson alapuló rendelete (2021. szeptember 17.) az (EU) 2017/625 európai parlamenti és tanácsi rendeletnek a Rift-völgyi lázzal foglalkozó európai uniós referencialaboratórium létrehozása révén történő kiegészítéséről (HL L 436., 2021.12.7., 26. o.).

⁽³⁾ Az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2021/690 rendelete (2021. április 28.) a belső piacra, a vállalkozások – köztük a kis- és középvállalkozások – versenyképességére, a növények, állatok, élelmiszerek és takarmányok területére, valamint az európai statisztikákra vonatkozó program (Egységes piac program) létrehozásáról, továbbá a 99/2013/EU, az 1287/2013/EU, a 254/2014/EU és a 652/2014/EU rendelet hatályon kívül helyezéséről (HL L 153., 2021.5.3., 1. o.).

ELFOGADTA EZT A RENDELETET:

1. cikk

A Bizottság a következő laboratóriumot jelöli ki a Rift-völgyi lázzal foglalkozó európai uniós referencialaboratóriumként:

Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell'Abruzzo e del Molise „G. Caporale”, Via Campo Boario, 64100 Teramo (TE), Olaszország.

2. cikk

Az 1. cikkben szereplő kijelölést rendszeresen felül kell vizsgálni.

3. cikk

Ez a rendelet az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetését követő huszadik napon lép hatályba.

Ezt a rendeletet 2023. január 1-jétől kell alkalmazni.

Ez a rendelet teljes egészében kötelező és közvetlenül alkalmazandó valamennyi tagállamban.

Kelt Brüsszelben, 2022. november 24-én.

a Bizottság részéről

az elnök

Ursula VON DER LEYEN

A BIZOTTSÁG (EU) 2022/2305 VÉGREHAJTÁSI RENDELETE**(2022. november 24.)**

a halolaj kis kockázatú hatóanyagának a növényvédő szerek forgalomba hozataláról szóló 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti jóváhagyása meghosszabbításáról, továbbá az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási rendelet mellékletének módosításáról

(EGT-vonatkozású szöveg)

AZ EURÓPAI BIZOTTSÁG,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre,

tekintettel a növényvédő szerek forgalomba hozataláról, valamint a 79/117/EGK és a 91/414/EGK tanácsi irányelvek hatályon kívül helyezéséről szóló, 2009. október 21-i 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendeletre ⁽¹⁾ és különösen annak 20. cikke (1) bekezdésére, összefüggésben 22. cikke (1) bekezdésével,

mivel:

- (1) A 2008/127/EK bizottsági irányelv ⁽²⁾ felvette a 91/414/EGK tanácsi irányelv ⁽³⁾ I. mellékletébe a halolaj hatóanyagot.
- (2) A 91/414/EGK irányelv I. mellékletében szereplő hatóanyagok az 1107/2009/EK rendelet értelmében jóváhagyott hatóanyagoknak tekintendők, és az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási rendelet ⁽⁴⁾ mellékletének A. részében foglalt felsorolásban is szerepelnek.
- (3) A halolaj hatóanyagának az 540/2011/EU végrehajtási rendelet mellékletének A. részében megállapított jóváhagyása 2023. augusztus 31-én lejár.
- (4) A 844/2012/EU bizottsági végrehajtási rendelet ⁽⁵⁾ 1. cikkének megfelelően és az említett cikkben előírt határidőn belül kérelmet nyújtottak be a Cseh Köztársasághoz mint referens tagállamhoz a halolaj hatóanyag jóváhagyásának meghosszabbítása iránt.
- (5) A kérelmező benyújtotta a 844/2012/EU végrehajtási rendelet 6. cikkének megfelelően előírt kiegészítő dokumentációt. A referens tagállam a kérelmet elfogadhatónak találta.
- (6) A Cseh Köztársaság Franciaországgal mint társreferens tagállammal konzultálva elkészítette a jóváhagyás érvényességének meghosszabbítása iránt benyújtott kérelmet értékelő jelentéstervezetet, amelyet 2020. szeptember 10-én benyújtott az Európai Élelmiszerbiztonsági Hatósághoz (a továbbiakban: Hatóság) és a Bizottsághoz. A Cseh Köztársaság a hosszabbítási kérelmet értékelő jelentéstervezetben a halolaj kis kockázatú anyagnaként való jóváhagyásának meghosszabbítását javasolta.

⁽¹⁾ HL L 309., 2009.11.24., 1. o.

⁽²⁾ A Bizottság 2008/127/EK irányelve (2008. december 18.) a 91/414/EGK tanácsi irányelv egyes hatóanyagok felvétele céljából történő módosításáról (HL L 344., 2008.12.20., 89. o.).

⁽³⁾ A Tanács 91/414/EGK irányelve (1991. július 15.) a növényvédő szerek forgalomba hozataláról (HL L 230., 1991.8.19., 1. o.).

⁽⁴⁾ A Bizottság 540/2011/EU végrehajtási rendelete (2011. május 25.) az 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendeletnek a jóváhagyott hatóanyagok jegyzéke tekintetében történő végrehajtásáról (HL L 153., 2011.6.11., 1. o.).

⁽⁵⁾ A Bizottság 844/2012/EU végrehajtási rendelete (2012. szeptember 18.) a hatóanyagok jóváhagyásának meghosszabbítására vonatkozó eljárás végrehajtásához szükséges rendelkezéseknek a növényvédő szerek forgalomba hozataláról szóló 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti megállapításáról (HL L 252., 2012.9.19., 26. o.). Az említett rendelet – bár az (EU) 2020/1740 rendelet felváltotta – továbbra is alkalmazandó az alábbi hatóanyagok jóváhagyásának meghosszabbítására irányuló eljárásra: 1) amelyek esetében a jóváhagyás időtartama 2024. március 27. előtt jár le; 2) amelyek jóváhagyásának időtartamát egy, az 1107/2009/EK rendelet 17. cikkével összhangban 2021. március 27-én vagy azt követően elfogadott rendelet 2024. március 27-ig vagy egy későbbi időpontig meghosszabbítja.

- (7) A Hatóság közzétette a kiegészítő összefoglaló dokumentációt. A Hatóság ezenkívül észrevételezés céljából elküldte a kérelmezőnek és a tagállamoknak a megújításértékelő jelentés tervezetét, amelyről nyilvános konzultációt is indított. A Hatóság a kapott észrevételeket továbbította a Bizottságnak. A Hatóság 2021. december 16-án eljuttatta a Bizottsághoz az arra vonatkozó következtetését⁽⁶⁾, hogy a halolaj várhatóan megfelel az 1107/2009/EK rendelet 4. cikkében előírt jóváhagyási kritériumoknak. A Bizottság a halolaj tekintetében 2022. március 30-án ismertette a hosszabbításra vonatkozó jelentést, 2022. május 17-én pedig e rendelet tervezetét a Növények, Állatok, Élelmiszerek és Takarmányok Állandó Bizottságával.
- (8) A Bizottság felkérte a kérelmezőt, hogy nyújtsa be észrevételeit a Hatóság következtetéséről, valamint – a 844/2012/EU végrehajtási rendelet 14. cikke (1) bekezdése harmadik albekezdésének megfelelően – a hosszabbításra vonatkozó jelentésről. A kérelmező benyújtotta észrevételeit, amelyeket gondosan megvizsgáltak és adott esetben figyelembe vettek.
- (9) Legalább egy, a halolaj hatóanyagot tartalmazó növényvédő szer egy vagy több reprezentatív felhasználása tekintetében megállapítást nyert, hogy az 1107/2009/EK rendelet 4. cikkében előírt jóváhagyási kritériumok teljesülnek.
- (10) A Bizottság továbbá úgy ítélte meg, hogy a halolaj az 1107/2009/EK rendelet 22. cikke értelmében vett kis kockázatú hatóanyag. A halolaj nem minősül aggályos anyagnak és megfelel az 1107/2009/EK rendelet II. mellékletének 5. pontjában meghatározott feltételeknek.
- (11) Ezért helyénvaló meghosszabbítani a halolaj mint kis kockázatú anyag jóváhagyását.
- (12) Az 1107/2009/EK rendelet 14. cikke (1) bekezdésének a rendelet 6. cikkével összefüggésben értelmezett rendelkezései értelmében, valamint a jelenlegi tudományos és műszaki ismeretek fényében azonban a növényvédő szerekben felhasználandó hatóanyag biztonságosságának alátámasztása érdekében meg kell határozni a gyártott állapot szerinti hatóanyag minimális tisztaságát.
- (13) Az 540/2011/EU végrehajtási rendeletet ezért ennek megfelelően módosítani kell.
- (14) Az (EU) 2022/708 bizottsági végrehajtási rendelet⁽⁷⁾ 2023. augusztus 31-ig meghosszabbította a halolaj jóváhagyási időszakát annak érdekében, hogy a jóváhagyás meghosszabbítására irányuló eljárást az említett hatóanyag jóváhagyási időtartamának lejártá előtt le lehessen zárni. Ugyanakkor, mivel a hosszabbítással kapcsolatos határozathozatalra a lejárati kiterjesztett időpontja előtt került sor, ezt a rendeletet minél előbb alkalmazni kell.
- (15) Az e rendeletben előírt intézkedések összhangban vannak a Növények, Állatok, Élelmiszerek és Takarmányok Állandó Bizottságának véleményével,

ELFOGADTA EZT A RENDELETET:

1. cikk

A hatóanyag jóváhagyásának meghosszabbítása

Az e rendelet I. mellékletében meghatározott halolaj hatóanyag jóváhagyása az ugyanabban a mellékletben foglalt feltételekkel meghosszabbításra kerül.

⁽⁶⁾ EFSA Journal 2022;20(1):10600, 39 o. doi:10.2903/j.efsa.2022.10600. Online elérhető a következő címen: www.efsa.europa.eu.

⁽⁷⁾ A Bizottság (EU) 2022/708 végrehajtási rendelete (2022. május 5.) az 540/2011/EU végrehajtási rendeletnek a 2,5-diklór-benzoészter, az akonifin, az állati vagy növényi eredetű szagiasztók/birkafaggyú, az alumínium-ammónium-szulfát, az alumínium-foszfát, az alumínium-szilikát, a beflubutamid, a bentiavalikarb, a boszkalid, a C7–C20 zsírsavak, a cimoxanil, a dimetomorf, a dodemorf, az ecetsav, az egyenes láncú lepkeferomonok, az etefon, az etilén, a fenmedifám, a fluoxastrobin, a fluorkloridon, a folpet, a formetanát, a gibberellin, a gibberellinsav, a halolaj, a hidrolizált fehérjék, a kalcium-karbid, a kaptán, a karbamid, a kvarchomok, a magnézium-foszfát, a metám, a metamitron, a metazaklór, a metribuzin, a milbemektin, a növényi olajok/fodormentaolaj, a növényi olajok/repceolaj, a növényi olajok/szefgűszegolaj, a piretrinek, a pirimifosz-metil, a prokinazid, a propamokarb, a protikonazol, az S-metolaklór, a szulkotrión, a teafakivonat, a tebukonazol, a vas-szulfát, és a zsírsavak desztillációs maradéka hatóanyag jóváhagyási időtartamának meghosszabbítása tekintetében történő módosításáról (HL L 133., 2022.5.10., 1. o.).

*2. cikk***Az 540/2011/EU végrehajtási rendelet módosításai**

Az 540/2011/EU végrehajtási rendelet melléklete e rendelet II. mellékletének megfelelően módosul.

*3. cikk***Hatálybalépés és az alkalmazás kezdőnapja**

Ez a rendelet az *Európai Unió Hivatalos Lapjában* való kihirdetését követő huszadik napon lép hatályba.

Ezt a rendeletet 2023. március 1-jétől kell alkalmazni.

Ez a rendelet teljes egészében kötelező és közvetlenül alkalmazandó valamennyi tagállamban.

Kelt Brüsszelben, 2022. november 24-én.

a Bizottság részéről

az elnök

Ursula VON DER LEYEN

I. MELLÉKLET

Közhasználatú név, azonosító szám	IUPAC-név	Tisztaság ⁽¹⁾	Jóváhagyás dátuma	Jóváhagyás lejárt	Egyedi rendelkezések
Halolaj CAS-szám: 8016-13-5 CIPAC-szám: 918	Tárgytalan	A gyártott állapot szerinti hatóanyag minimális tisztasága: 100 % halolaj. A gyártott állapot szerinti hatóanyagban található releváns (toxikológiai, ökotoxikológiai és/vagy környezeti szempontból aggályos) szennyeződések azonosítása: Felső határértékek az alábbi, 12 %-os nedvességtartalmú halolaj tekintetében arányosan meghatározott szennyeződésekre vonatkozóan, a 2002/32/EK bizottsági irányelv ⁽²⁾ szerint: 5 ng/kg a poliklórozott dibenzo-paradioxinok (PCDD-k) és poliklórozott dibenzofuránok (PCDF-ek) összege esetében ⁽³⁾ 20 ng/kg a poliklórozott dibenzo-paradioxinok (PCDD-k), poliklórozott dibenzofuránok (PCDF-ek) és dioxin jellegű poliklórozott bifénilek (PCB-k) összege esetében ⁽⁴⁾ 0,5 mg/kg a higany esetében 2 mg/kg a kadmium esetében 10 mg/kg az ólom esetében 175 µg/kg a nem dioxin jellegű PCB-k esetében	2023. március 1.	2038. február 28.	Az 1107/2009/EK rendelet 29. cikkének (6) bekezdésében említett egységes alapelvek érvényesítése érdekében figyelembe kell venni a halolajról szóló hosszabbítási jelentésben és különösen annak I. és II. függelékében található megállapításokat. A felhasználási feltételek között adott esetben kockázatsökkentő intézkedéseknek is szerepelniük kell.

⁽¹⁾ A hatóanyag azonosításával és specifikációjával kapcsolatban további részletek a hosszabbítási jelentésben található.

⁽²⁾ Az Európai Parlament és a Tanács 2002/32/EK irányelve (2002. május 7.) a takarmányban előforduló nemkívánatos anyagokról (HL L 140., 2002.5.30., 10. o.).

⁽³⁾ Az Egészségügyi Világszervezet (WHO) toxicitási egyenértékeiben kifejezve.

⁽⁴⁾ Az Egészségügyi Világszervezet (WHO) toxicitási egyenértékeiben kifejezve.

II. MELLÉKLET

Az 540/2011/EU végrehajtási rendelet melléklete a következőképpen módosul:

1. Az A. részben a halolajra vonatkozó 248. bejegyzést el kell hagyni.
2. A D. rész a következő bejegyzéssel egészül ki:

Szám	Közhasználatú név, azonosító szám	IUPAC-név	Tisztaság ⁽¹⁾	Jóváhagyás dátuma	Jóváhagyás lejárt	Egyedi rendelkezések
„41	Halolaj CAS-szám: 8016-13-5 CIPAC-szám: 918	Tárgytalan	A gyártott állapot szerinti hatóanyag minimális tisztasága: 100 % halolaj A gyártott állapot szerinti hatóanyagban található releváns (toxikológiai, ökotoxikológiai és/vagy környezeti szempontból aggályos) szennyeződések azonosítása: Felső határértékek az alábbi, 12 %-os nedvességtartalmú halolaj tekintetében arányosan meghatározott szennyeződésekre vonatkozóan, a 2002/32/EK bizottsági irányelv ⁽²⁾ szerint: 5 ng/kg a poliklórozott dibenzo-paradioxinok (PCDD-k) és poliklórozott dibenzofuránok (PCDF-ek) összege esetében ⁽³⁾ 20 ng/kg a poliklórozott dibenzo-paradioxinok (PCDD-k), poliklórozott dibenzofuránok (PCDF-ek) és dioxin jellegű poliklórozott bifénilek (PCB-k) összege esetében ⁽⁴⁾ 0,5 mg/kg a higany esetében 2 mg/kg a kadmium esetében 10 mg/kg az ólom esetében 175 µg/kg a nem dioxin jellegű PCB-k esetében	2023. március 1.	2038. február 28.	Az 1107/2009/EK rendelet 29. cikkének (6) bekezdésében említett egységes alapelvek érvényesítése érdekében figyelembe kell venni a halolajról szóló hosszabbítási jelentésben és különösen annak I. és II. függelékében található megállapításokat. A használati feltételek között adott esetben szerepelniük kell kockázatcsökkentő intézkedéseknek.

⁽¹⁾ A hatóanyagok azonosításával és specifikációjával kapcsolatban további részletek a hosszabbítási jelentésben találhatóak.

⁽²⁾ Az Európai Parlament és a Tanács 2002/32/EK irányelve (2002. május 7.) a takarmányban előforduló nemkívánatos anyagokról (HL L 140., 2002.5.30., 10. o.).

⁽³⁾ Az Egészségügyi Világszervezet (WHO) toxicitási egyenértékeiben kifejezve.

⁽⁴⁾ Az Egészségügyi Világszervezet (WHO) toxicitási egyenértékeiben kifejezve.”

HATÁROZATOK

A BIZOTTSÁG (EU) 2022/2306 VÉGREHAJTÁSI HATÁROZATA

(2022. november 23.)

az egészségügyi létesítményekre, az egészségügyi ellátást biztosító emberi erőforrásokra és az egészségügyi ellátás igénybevételére vonatkozóan az 1338/2008/EK európai parlamenti és tanácsi rendeletben előírt statisztikai adattovábbítási kötelezettségek tekintetében egyes tagállamoknak engedélyezett eltérésekről

(az értesítés a C(2022) 8341. számú dokumentummal történt)

(Csak az angol, a cseh, a francia, a görög, a holland, az ír, a német, a portugál, a román, a spanyol és a svéd nyelvű szöveg hiteles)

(EGT-vonatkozású szöveg)

AZ EURÓPAI BIZOTTSÁG,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre,

tekintettel a népegészségre és a munkahelyi egészségre és biztonságra vonatkozó közösségi statisztikáról szóló, 2008. december 16-i 1338/2008/EK európai parlamenti és tanácsi rendeletre ⁽¹⁾ és különösen annak 9. cikke (2) bekezdésére,

tekintettel a Belga Királyság, a Cseh Köztársaság, Írország, a Görög Köztársaság, a Spanyol Királyság, a Francia Köztársaság, a Ciprusi Köztársaság, a Luxemburgi Nagyhercegség, a Holland Királyság, az Osztrák Köztársaság, a Portugál Köztársaság, Románia és a Svéd Királyság kérelmére,

mivel:

- (1) Az 1338/2008/EK rendelet 9. cikke (2) bekezdésének megfelelően szükség esetén objektív kritériumok alapján a tagállamokat érintő eltérést és átmeneti időszakot lehet elfogadni.
- (2) A tagállamok által a Bizottság számára szolgáltatott információk alapján az eltérések engedélyezésére irányuló kérelmek indítéka az, hogy a nemzeti közigazgatási és statisztikai rendszerekben jelentős kiigazítások szükségesek az 1338/2008/EK rendeletnek való teljes megfelelés érdekében.
- (3) Kérelme alapján ilyen eltérést a Belga Királyság, a Cseh Köztársaság, Írország, a Görög Köztársaság, a Spanyol Királyság, a Francia Köztársaság, a Ciprusi Köztársaság, a Luxemburgi Nagyhercegség, a Holland Királyság, az Osztrák Köztársaság, a Portugál Köztársaság, Románia és a Svéd Királyság számára engedélyezni kell.
- (4) Az e határozatban előírt intézkedések összhangban vannak a 223/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet ⁽²⁾ 7. cikkével létrehozott, az Európai Statisztikai Rendszer Bizottsága véleményével,

⁽¹⁾ HL L 354., 2008.12.31., 70. o.

⁽²⁾ Az Európai Parlament és a Tanács 223/2009/EK rendelete (2009. március 11.) az európai statisztikákról és a titoktartási kötelezettség hatálya alá tartozó statisztikai adatoknak az Európai Községek Statisztikai Hivatala részére történő továbbításáról szóló 1101/2008/EK, Euratom európai parlamenti és tanácsi rendelet, a közösségi statisztikákról szóló 322/97/EK tanácsi rendelet és az Európai Községek statisztikai programbizottságának létrehozásáról szóló 89/382/EGK, Euratom tanácsi határozat hatályon kívül helyezéséről (HL L 87., 2009.3.31., 164. o.).

ELFOGADTA EZT A HATÁROZATOT:

1. cikk

A Bizottság engedélyezi a mellékletben meghatározott eltéréseket az abban felsorolt tagállamok számára.

2. cikk

E határozat címzettjei a Belga Királyság, a Cseh Köztársaság, Írország, a Görög Köztársaság, a Spanyol Királyság, a Francia Köztársaság, a Ciprusi Köztársaság, a Luxemburgi Nagyhercegség, a Holland Királyság, az Osztrák Köztársaság, a Portugál Köztársaság, Románia és a Svéd Királyság.

Kelt Brüsszelben, 2022. november 23-án.

a Bizottság részéről
Paolo GENTILONI
a Bizottság tagja

MELLÉKLET

Eltérések a Bizottság által végrehajtott 1338/2008/EK rendeletről az egészségügyi létesítmények, az egészségügyi ellátást biztosító emberi erőforrások és az egészségügyi ellátás igénybevétele tekintetében

Az adatgyűjtés tekintetében a Bizottság a következő eltéréseket engedélyezi:

Csehországnak, Írországnak, Spanyolorzágnak, Ciprusnak, Luxemburnak, Hollandiának, Ausztriának, Portugáliának és Romániának nem kell szolgáltatnia az 1. táblázatban meghatározott változókat vagy – ha fel van tüntetve – a változók bontását (bontásait) az említett táblázatban meghatározott referenciaévekre vonatkozóan. Amennyiben nincs szükség teljes lefedettségre, a teljes lefedettségtől való eltéréseket a referencia-metaadatokban kell indokolni.

1. táblázat

Tagállam	Változó/bontás	Az eltérés hatálya alá tartozó referenciaév(ek)
Csehország	Az elbocsátott nem rezidensek lakóhelye szerinti ország a következő változók esetében: 6.1. A kórházakból elbocsátott fekvőbetegek száma 6.2. A fekvőbeteg-ellátási napok száma 6.3. A kórházakból elbocsátott ambuláns betegek száma	2023–2024
Csehország	7.10. Emlőmirigy részleges kimetszése 7.11. Teljes masztektómia	2023–2024
Írország	A következő változók teljes lefedettsége (részleges lefedettség szükséges): 6.1. A kórházakból elbocsátott fekvőbetegek száma 6.2. A fekvőbeteg-ellátási napok száma 6.3. A kórházakból elbocsátott ambuláns betegek száma	2023–2024
Spanyolország	A „65–74” és „75 és idősebb” korcsoportok a következő változó esetében: 1.1. A praktizáló orvosok száma életkor és nem szerint	2021–2023
Ciprus	A II. melléklet valamennyi változójának teljes lefedettsége (részleges lefedettség szükséges)	2021–2022
Luxemburg	Az egészségügyi foglalkoztatásra vonatkozó adatok 1.1–1.6. változója	2023
Hollandia	A változók teljes lefedettsége a következő pont esetében: 6. Kórházi ellátásra vonatkozó adatok (részleges lefedettség szükséges)	2023
Ausztria	5.1. Az influenza ellen immunizált 65 éves és idősebb személyek aránya	2021–2022
Portugália	1.1. A praktizáló orvosok száma életkor és nem szerint 1.2. A praktizáló orvosok száma kategória szerint 1.3. Gyakorló szülésznők száma 1.4. Gyakorló ápolók száma 1.5. Praktizáló fogorvosok száma	2023–2025

Tagállam	Változó/bontás	Az eltérés hatálya alá tartozó referenciaév(ek)
Portugália	2.4. A diplomás szülésznők száma 3.1. A szomatikus ellátásra szolgáló kórházi ágyak száma „Tartós ápolás-gondozás” funkció 3.3. A tartós ápolást-gondozást biztosító bentlakásos intézményekben található ágyak száma A következő pont szerinti változók: 4. Az orvosi képzőképző eszközökre vonatkozó adatok 5.2. Nemzeti emlőrákszűrési (mammográfiai) program keretében emlőrákszűrésen részt vett 50 és 69 év közötti nők aránya 5.3. Nemzeti méhnyakrák-szűrési program keretében méhnyakrák-szűrésen részt vett 20 és 69 év közötti nők aránya	2021–2023
Portugália	Az elbocsátott beteg lakóhelyének NUTS II régiója a következő változók tekintetében: 6.1. A kórházakból elbocsátott fekvőbetegek száma 6.2. A fekvőbeteg-ellátási napok száma 6.3. A kórházakból elbocsátott ambuláns betegek száma	2023–2025
Portugália	A következő változók teljes lefedettsége (részleges lefedettség szükséges): 7.1. Szürkehályog-műtét 7.2. Mandulaműtét 7.3. Transzluminális koszorúér-angioplasztika 7.4. Koszorúér-bypass műtét 7.5. Kolecisztektómia 7.6. Lágycsér-műtét 7.8. Csípőprotézis műtét 7.9. Teljes térdprotézis műtét 7.10. Emlőmirigy részleges kimetszése 7.11. Teljes masztektómia	2023–2025
Románia	1.3. Gyakorló szülésznők száma	2021

Belgium, Görögország, Spanyolország, Franciaország, Luxemburg és Svédország számára eltérést kell engedélyezni a 2. táblázatban szereplő változókra és adott esetben a referencia-metaadatokra vonatkozó adatszolgáltatási határidő tekintetében.

2. táblázat

Tagállam	Változó	Új határidő	Az eltérés hatálya alá tartozó referenciaév (ek)
Belgium	5.2. Nemzeti emlőrákszűrési (mammográfiai) program keretében emlőrákszűrésen részt vett 50 és 69 év közötti nők aránya 5.3. Nemzeti méhnyakrák-szűrési program keretében méhnyakrák-szűrésen részt vett 20 és 69 év közötti nők aránya	T+26 hónap	2021–2024
Görögország	A következő pont szerinti változók: 1. Az egészségügyi foglalkoztatásra vonatkozó adatok	T+20 hónap	2023
Spanyolország	A következő pont szerinti változók: 1. Az egészségügyi foglalkoztatásra vonatkozó adatok és referencia-metaadatok	T+16 hónap	2023
Spanyolország	A II. melléklet 2–5. pontja szerinti változók és referencia-metaadatok	T+16 hónap	2021–2023
Franciaország	2.1. A diplomás orvosok száma 2.2. A diplomás fogorvosok száma 2.3. A diplomás gyógyszerészek száma	T+21 hónap	2021–2023
Luxemburg	A következő pontok szerinti változók: 6. A kórházi ellátásra vonatkozó adatok és 7. A sebészeti eljárásokra vonatkozó adatok	T+38 hónap	2023
Luxemburg	A következő pontok szerinti változók: 6. A kórházi ellátásra vonatkozó adatok és 7. A sebészeti eljárásokra vonatkozó adatok	T+26 hónap	2024
Svédország	A következő pont szerinti változók: 1. Az egészségügyi foglalkoztatásra vonatkozó adatok	T+21 hónap	2023–2024

A BIZOTTSÁG (EU) 2022/2307 VÉGREHAJTÁSI HATÁROZATA**(2022. november 23.)**

az (EU) 2022/179 végrehajtási határozatnak az 5 150–5 250 MHz, az 5 250–5 350 MHz és az 5 470–5 725 MHz frekvenciasávok mellékletben meghatározott műszaki feltételekkel összhangban történő kijelölése és hozzáférhetővé tétele tekintetében történő módosításáról

(az értesítés a C(2022) 8313. számú dokumentummal történt)

(EGT-vonatkozású szöveg)

AZ EURÓPAI BIZOTTSÁG,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre,

tekintettel az Európai Közösség rádióspektrum-politikájának keretszabályozásáról szóló, 2002. március 7-i 676/2002/EK európai parlamenti és tanácsi határozatra (Rádióspektrum-határozat) ⁽¹⁾ és különösen annak 4. cikke (3) bekezdésére,

mivel:

- (1) Az (EU) 2022/179 bizottsági végrehajtási határozat ⁽²⁾ harmonizálta a rádióspektrum 5 GHz-es sávjának (5 150–5 350 MHz és 5 470–5 725 MHz) vezeték nélküli hozzáférési rendszerek, többek között rádiós helyi hálózatok céljára történő használatát. Az említett határozat műszaki alapját a Postai és Távközlési Igazgatások Európai Értekezletének (CEPT) 79. jelentése képezte.
- (2) 2022 februárjában az európai gépjárműipar annak megerősítésére kérte a Bizottságot, hogy helyesen értelmezi-e az (EU) 2022/179 végrehajtási határozat egyes rendelkezéseit az 5 GHz-es frekvenciasávban működő WAS/RLAN-ok közúti járművekben történő használatát illetően. 2022. március 29-i levelében a Bizottság megbízta a CEPT-et, hogy vizsgálja meg az 5 GHz-es WAS/RLAN-ok közúti járművekben történő használatának a gépjárműipar által az (EU) 2022/179 végrehajtási határozattal összefüggésben felvetett kérdését.
- (3) E megbízólevélnek megfelelően a CEPT 2022. június 29-én megküldte a 79. jelentést kiegészítő válaszát, amelyben módosításokat javasolt az 5 470–5 725 MHz frekvenciasávra vonatkozó műszaki feltételeket illetően annak érdekében, hogy engedélyezni lehessen a közúti járműveken belüli WAS/RLAN eszközök korlátozott használatát abban az esetben, ha az ilyen eszközök szolga üzemmódban működnek és azokat egy helyhez kötött telepítésű, mester üzemmódban működő eszköz vezérli, amely dinamikus frekvenciaválasztási (DFS) zavarcsökkentő technikával észleli a radarjeleket. E válasz tükrében a Bizottság úgy véli, hogy engedélyezni kell a közúti járművekbe beépített WAS/RLAN eszközök szolga üzemmódban történő működését, feltéve, hogy ezek csak akkor adnak átvitelt, ha egy mester üzemmódban működő, DFS-funkcióval rendelkező, helyhez kötött telepítésű WAS/RLAN eszköz vezérli őket.
- (4) A CEPT válaszában az 5 250–5 350 MHz sávban a WAS/RLAN-okra vonatkozó műszaki feltételek tekintetében nem javasolt változtatást. A CEPT szerint a közúti járműveken belüli WAS/RLAN berendezések működése nem engedélyezhető ebben a sávban, mivel a gyakorlatban nem lehet biztosítani, hogy a közúti járművek ténylegesen beltérben helyezkedjenek el, és hogy ennek megfelelően a közúti járműveken belüli WAS/RLAN berendezések működése a beltéri használatra korlátozódjon. Az 5 250–5 350 MHz sáv használatának ezért „kizárólag beltéri”-nek kell maradnia, hogy elkerülhető legyen az e sávban működő meglévő szolgálatok káros zavarásának kockázata. A kizárólag beltéri használatra szánt különleges járművek nem minősülnek közúti járműveknek.

⁽¹⁾ HL L 108., 2002.4.24., 1. o.

⁽²⁾ A Bizottság (EU) 2022/179 végrehajtási határozata (2022. február 8.) a rádióspektrum 5 GHz-es frekvenciasávjának a vezeték nélküli hozzáférési rendszerek, többek között rádiós helyi hálózatok megvalósítására történő harmonizált használatáról és a 2005/513/EK határozat hatályon kívül helyezéséről (HL L 29., 2022.2.10., 10. o.).

- (5) Az (EU) 2022/179 végrehajtási határozat alapján az 5 150–5 250 MHz sáv már hozzáférhető a WAS/RLAN eszközök általi beltéri használat számára, beleértve a közúti járművekben található WAS/RLAN berendezések üzemeltetését is.
- (6) A CEPT által a Bizottság megbízólevelére adott válaszban szereplő elemek alapul szolgálhatnak e határozathoz.
- (7) Ennek a határozatnak az (EU) 2022/179 végrehajtási határozatban meghatározott elvekre és rendelkezésekre kell épülnie, és azokat tovább kell fejlesztenie.
- (8) Az e határozatban előírt intézkedések összhangban vannak a Rádióspektrum-bizottság véleményével,

ELFOGADTA EZT A HATÁROZATOT:

1. cikk

Az (EU) 2022/179 végrehajtási határozat a következőképpen módosul:

1. A 3. cikk helyébe a következő szöveg lép:

„3. cikk

A tagállamok 2023. június 30-ig nem kizárólagos jelleggel kijelölik és hozzáférhetővé teszik az 5 150–5 250 MHz, az 5 250–5 350 MHz és az 5 470–5 725 MHz frekvenciasávot a WAS/RLAN-oknak a mellékletben meghatározott műszaki feltételekkel összhangban történő megvalósítása céljából.”

2. A melléklet helyébe e határozat mellékletének szövege lép.

2. cikk

Ennek a határozatnak a tagállamok a címzettjei.

Kelt Brüsszelben, 2022. november 23-án.

a Bizottság részéről
Thierry BRETON
a Bizottság tagja

MELLÉKLET

”

MELLÉKLET

**Az 5 150–5 250 MHz, az 5 250–5 350 MHz és az 5 470–5 725 MHz frekvenciasávban működő
WAS/RLAN-okra vonatkozó harmonizált műszaki feltételek**

1. táblázat

WAS/RLAN-ok az 5 150–5 250 MHz frekvenciasávban

Jellemző	Műszaki feltételek
Frekvenciasáv	5 150–5 250 MHz
Megengedett működés	Beltéri használat, beleértve a közúti járműveken, a vonatokon és a légi járműveken belüli berendezéseket, valamint korlátozott kültéri használat (1. megjegyzés). A pilóta nélküli légi jármű-rendszerek (UAS) általi használat az 5 170–5 250 MHz sávon belülről korlátozódik.
Sávon belüli sugárzásra vonatkozó legnagyobb átlagos kisugárzott egyenértékű izotrop teljesítmény (EIRP)	200 mW Kivételek: – 40 mW legnagyobb átlagos EIRP vonatkozik a vasúti kocsikon belüli berendezésekre, ha a csillapítási veszteség átlagosan kevesebb, mint 12 dB, – 40 mW legnagyobb átlagos EIRP vonatkozik a közúti járműveken belüli berendezésekre.
Sávon belüli sugárzásra vonatkozó legnagyobb átlagos EIRP-sűrűség	10 mW/MHz bármely 1 MHz-es sávban
1. megjegyzés: Kültéri használat esetén a berendezés nem csatlakoztatható rögzített kültéri antennához, helyhez kötött infrastruktúrához, és nem is rögzíthető közúti jármű külső karosszériájához.	

Olyan spektrumhozzáférési és zavarcsökkentő technikákat kell alkalmazni, amelyek megfelelő teljesítményszintet biztosítanak a 2014/53/EU európai parlamenti és tanácsi irányelv⁽¹⁾ alapvető követelményeinek teljesítéséhez. Amennyiben a vonatkozó technikákat olyan harmonizált szabványok vagy azok részei írják le, amelyek hivatkozásait a 2014/53/EU irányelvvel összhangban közzétették az *Európai Unió Hivatalos Lapjában*, az említett technikák teljesítményszintjével legalább egyenértékű teljesítményt kell biztosítani.

2. táblázat

WAS/RLAN-ok az 5 250–5 350 MHz frekvenciasávban

Jellemző	Műszaki feltételek
Frekvenciasáv	5 250–5 350 MHz
Megengedett működés	Beltéri használat: csak épületeken belül. A közúti járműveken, vonatokon és légi járműveken belüli berendezések nem megengedettek (2. megjegyzés). A kültéri használat nem megengedett.
Sávon belüli sugárzásra vonatkozó legnagyobb átlagos EIRP	200 mW
Sávon belüli sugárzásra vonatkozó legnagyobb átlagos EIRP-sűrűség	10 mW/MHz bármely 1 MHz-es sávban

⁽¹⁾ Az Európai Parlament és a Tanács 2014/53/EU irányelve (2014. április 16.) a rádióberendezések forgalmazására vonatkozó tagállami jogszabályok harmonizációjáról és az 1999/5/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről (HL L 153., 2014.5.22., 62. o.).

Alkalmazandó zavarcsökkentő technikák	Adóteljesítmény-szabályozás (TPC) és dinamikus frekvenciakiválasztás (DFS). Alternatív zavarcsökkentő technikák alkalmazhatók, amennyiben azok a 2014/53/EU irányelv vonatkozó alapkövetelményeinek való megfelelés és az e határozatban foglalt műszaki követelmények tiszteletben tartása érdekében az említettekkel legalább egyenértékű teljesítményt és spektrumvédelmi szintet biztosítanak.
Adóteljesítmény-szabályozás (TPC)	A TPC-nek átlagosan legalább 3 dB zavarcsökkentési tényezőt kell biztosítania a rendszerek megengedett legnagyobb kimenőteljesítményéhez képest; vagy ha az adóteljesítmény-szabályozás nincs használatban, akkor 3 dB-lel csökkenteni kell a megengedett legnagyobb átlagos EIRP-t és az annak megfelelő átlagos EIRP-sűrűség határértéket.
Dinamikus frekvenciakiválasztás (DFS)	A rádiómeghatározó rendszerekkel való összeférhető működés biztosítását szolgáló DFS leírása az ITU-R M. 1652-1 ajánlásban ⁽²⁾ található. A DFS mechanizmusnak biztosítania kell, hogy egy adott csatorna kiválasztásának valószínűsége az 5 250–5 350 MHz és az 5 470–5 725 MHz sávon belül rendelkezésre álló valamennyi csatorna esetében azonos legyen. A DFS mechanizmusnak a spektrumterhelés átlagosan közel egyenletes eloszlását is biztosítania kell. A WAS/RLAN-oknak olyan dinamikus frekvenciakiválasztást kell alkalmazniuk, amely az EN 301 893 V2.1.1 ETSI szabványban leírt DFS-sel legalább azonos hatékonysággal csökkenti a radart érő zavarást. A WAS/RLAN-ok DFS-hez kapcsolódó beállításai (hardver és/vagy szoftver) nem lehetnek a felhasználó számára hozzáférhetők, ha e beállítások módosítása azt eredményezi, hogy a WAS/RLAN-ok már nem felelnek meg a DFS-követelményeknek. Ez magában foglalja a következőket: a) a felhasználó nem módosíthatja az üzemeltetési országot és/vagy az üzemi frekvenciasávot, ha ez azt eredményezi, hogy a berendezés már nem felel meg a DFS-követelményeknek, és b) nem lehet olyan szoftvereket és/vagy firmware-eket elfogadni, amelyek következtében a berendezés már nem felel meg a DFS-követelményeknek.

2. megjegyzés: Nagy légi járműveken ⁽³⁾ (a több hajtóműves helikopterek kivételével) a WAS/RLAN berendezések üzemeltetése 2028. december 31-ig megengedett, 100 mW sávon belüli sugárzásra vonatkozó legnagyobb átlagos EIRP-vel.

Olyan spektrumhozzáférési és zavarcsökkentő technikákat kell alkalmazni, amelyek megfelelő teljesítményszintet biztosítanak a 2014/53/EU irányelv alapvető követelményeinek teljesítéséhez. Amennyiben a vonatkozó technikákat olyan harmonizált szabványok vagy azok részei írják le, amelyek hivatkozásait a 2014/53/EU irányelvvel összhangban közzétették az *Európai Unió Hivatalos Lapjában*, az említett technikák teljesítményszintjével legalább egyenértékű teljesítményt kell biztosítani.

3. táblázat

WAS/RLAN-ok az 5 470–5 725 MHz frekvenciasávban

Jellemző	Műszaki feltételek
Frekvenciasáv	5 470–5 725 MHz
Megengedett működés	Beltéri és kültéri használat. A közúti járműveken belüli berendezések csak olyan WAS/RLAN eszközök esetében megengedettek, amelyek szolga üzemmódban ⁽⁴⁾ működnek és azokat egy mester üzemmódban működő, dinamikus frekvenciakiválasztási (DFS) funkcióval rendelkező, helyhez kötött telepítésű WAS/RLAN eszköz vezérli. A vonatokon és légi járműveken belüli berendezések és az UAS általi használat nem megengedett (3. megjegyzés).

⁽²⁾ ITU-R M. 1652-1 ajánlás: „Az 5 GHz-es sávban működő rádiómeghatározó szolgálat védelmének célját szolgáló dinamikus frekvenciakiválasztás a vezeték nélküli hozzáférési rendszerekben, többek között a rádiós helyi hálózatokban”.

⁽³⁾ Az 1321/2014/EU bizottsági rendelettel összhangban nagy légi járműnek minősül az 5 700 kg-ot meghaladó engedélyezett maximális felszálló tömegű, repülőgépként osztályozott légi jármű vagy több hajtóműves helikopter. A több hajtóműves helikopterek azonban nem tartoznak a 2. és 3. megjegyzés hatálya alá.

⁽⁴⁾ A szolga és a mester üzemmódot az EN 301 893 V2.1.1 szabvány határozza meg.

Sávon belüli sugárzásra vonatkozó legnagyobb átlagos EIRP	1 W Kivételek: – 200 mW legnagyobb átlagos EIRP vonatkozik a közúti járműveken belüli berendezésekre.
Sávon belüli sugárzásra vonatkozó legnagyobb átlagos EIRP-sűrűség	50 mW/MHz bármely 1 MHz-es sávban
Alkalmazandó zavarcsökkentő technikák	Adóteljesítmény-szabályozás (TPC) és dinamikus frekvenciakiválasztás (DFS). Alternatív zavarcsökkentő technikák alkalmazhatók, amennyiben azok a 2014/53/EU irányelv vonatkozó alapkövetelményeinek való megfelelés és az e határozatban foglalt műszaki követelmények tiszteletben tartása érdekében az említettekkel legalább egyenértékű teljesítményt és spektrumvédelmi szintet biztosítanak.
Adóteljesítmény-szabályozás (TPC)	A TPC-nek átlagosan legalább 3 dB zavarcsökkentési tényezőt kell biztosítania a rendszerek megengedett legnagyobb kimenőteljesítményéhez képest; vagy ha az adóteljesítmény-szabályozás nincs használatban, akkor 3 dB-lel csökkenteni kell a megengedett legnagyobb átlagos EIRP-t és az annak megfelelő átlagos EIRP-sűrűség határértéket.
Dinamikus frekvenciakiválasztás (DFS)	A rádiómeghatározó rendszerekkel való összeférhető működés biztosítását szolgáló DFS leírása az ITU-R M. 1652-1 ajánlásban található. A DFS mechanizmusnak biztosítania kell, hogy egy adott csatorna kiválasztásának valószínűsége az 5 250–5 350 MHz és az 5 470–5 725 MHz sávban belül rendelkezésre álló valamennyi csatorna esetében azonos legyen. A DFS mechanizmusnak a spektrumterhelés átlagosan közel egyenletes eloszlását is biztosítania kell. A WAS/RLAN-oknak olyan dinamikus frekvenciakiválasztást kell alkalmazniuk, amely az EN 301 893 V2.1.1 ETSI szabványban leírt DFS-sel legalább azonos hatékonysággal csökkenti a radart érő zavarást. A WAS/RLAN-ok DFS-hez kapcsolódó beállításai (hardver és/vagy szoftver) nem lehetnek a felhasználó számára hozzáférhetők, ha e beállítások módosítása azt eredményezi, hogy a WAS/RLAN-ok már nem felelnek meg a DFS-követelményeknek. Ez magában foglalja a következőket: a) a felhasználó nem módosíthatja az üzemeltetési országot és/vagy az üzemi frekvenciasávot, ha ez azt eredményezi, hogy a berendezés már nem felel meg a DFS-követelményeknek, és b) nem lehet olyan szoftvereket és/vagy firmware-eket elfogadni, amelyek következtében a berendezés már nem felel meg a DFS-követelményeknek.

3. megjegyzés: Az 5 600–5 650 MHz frekvenciasáv kivételével nagy légi járműveken (a több hajtóműves helikopterek kivételével) a WAS/RLAN berendezések üzemeltetése 2028. december 31-ig megengedett, 100 mW sávon belüli sugárzásra vonatkozó legnagyobb átlagos EIRP-vel.

Olyan spektrumhozzáférési és zavarcsökkentő technikákat kell alkalmazni, amelyek megfelelő teljesítményszintet biztosítanak a 2014/53/EU irányelv alapvető követelményeinek teljesítéséhez. Amennyiben a vonatkozó technikákat olyan harmonizált szabványok vagy azok részei írják le, amelyek hivatkozásait a 2014/53/EU irányelvvel összhangban közzétették az *Európai Unió Hivatalos Lapjában*, az említett technikák teljesítményszintjével legalább egyenértékű teljesítményt kell biztosítani.”

ISSN 1977-0731 (elektronikus kiadás)

ISSN 1725-5090 (nyomtatott kiadás)



Az Európai Unió
Kiadóhivatala
L-2985 Luxembourg
LUXEMBURG

HU